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Znak sprawy LORO ZP.PN.18.2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego użytku do LORO SP ZOZ  w Świebodzinie”

Dotyczy: Pakiet 2, poz. 1,2 
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zastawkę lateksową ?
Odpowiedź 1
Zamawiający nie dopuszcza zastawki lateksowej, Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu numeru partii na cewniku, pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert ?

Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie odstąpi od wymogu numeru partii na cewniku ze względu na bezpieczeństwo stosowania.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści balon o pojemności 3-5ml ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie dopuszcza balona o pojemności 3-5ml, Zamawiający nie stosuje w/w pojemności.
Dotyczy: Pakiet 2, poz. 3-8 

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zastawkę lateksową ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza zastawki lateksowej, Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu numeru partii na cewniku, pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert ?

Odpowiedź 5 

Zamawiający nie odstąpi od wymogu numeru partii na cewniku.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści balon o pojemności 30 ml ?

Odpowiedź 6 

Zamawiający nie dopuszcza balona o pojemności 30 ml, Zamawiający nie stosuje w/w pojemności.
Dotyczy Pakiet 2, poz. 18-21

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wymaga, aby produkty były sterylne ?
Odpowiedź 7
Zamawiający dopuszcza aby produkty były sterylne.
Dotyczy Pakiet 2, poz. 32-39

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby numeru serii był umieszczony był na baloniku kontrolnym, pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert ?

Odpowiedź 8
Zamawiający nie odstąpi od wymogu, aby numeru serii był umieszczony był na baloniku kontrolnym ze względu na większe bezpieczeństwo stosowania.
Dotyczy Pakiet 2, poz. 40-43

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby numeru serii był umieszczony był na rurce, pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert ?

Odpowiedź 9
Zamawiający nie odstąpi od wymogu, aby numeru serii był umieszczony był na rurce
ze względu na bezpieczeństwo stosowania.
Elżbieta Kozak

Dyrektor Ośrodka
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